
Ząbkowice Śląskie:   PRZEBUDOWA USZKODZONEGO MURU OPOROWEGO W    
                                    CIĄGU DROGI POWIATOWEJ NR 3145D W M. LASKÓWKA 
Numer ogłoszenia: 449196 - 2013; data zamieszczenia: 05.11.2013 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 415056 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zarząd Dróg Powiatowych, ul. Daleka 19, 57-200 Ząbkowice Śląskie, 
woj. dolnośląskie, tel. 074 8151657, faks 074 8153541. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: PRZEBUDOWA 
USZKODZONEGO MURU OPOROWEGO W CIĄGU DROGI POWIATOWEJ NR 3145D W 
M. LASKÓWKA. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest 
wykonanie remontu muru oporowego w miejscowości Laskówka - długość remontowanego 
odcinka muru L1=22,00 m , L2=57,00 m. Zakres robót obejmuje między innymi: 1.Roboty 
rozbiórkowe uszkodzonej konstrukcji istniejącego kamiennego muru oporowego. 2.Wykonanie 
modernizacji starych fundamentów . 3.Wykonanie muru oporowego o konstrukcji kamiennej w 
miejscu uszkodzonego. 4.Wykonanie pionowej izolacji muru oporowego. 5.Zamontowanie 
barier ochronnych. 6.Inne roboty towarzyszące .Szczegółowy opis techniczny przedmiotu 
zamówienia zawiera dokumentacja techniczno - budowlana , specyfikacje techniczne wykonania 
i odbioru robót. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.26.25.00-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  05.11.2013. 



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Zakład Produkcyjno - Usługowo - Handlowy -INSAND -, Józef Gruszecki, ul. 
Spacerowa nr 8a, 57-250 Złoty Stok, kraj/woj. dolnośląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 120453,60 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 115386,61 
• Oferta z najniŜszą ceną: 115386,61 / Oferta z najwyŜszą ceną: 190258,56 
• Waluta:  PLN. 

 


